

Viva Wine Group uppdaterar sin segmentsredovisning

Viva Wine Group slår ihop rörelsesegmenten Sverige och Norden i sin segmentsredovisning. Förändringen sker från och med delårsrapporten för andra kvartalet 2023. Sammanslagningen görs för att redovisa rörelsesegmenten på ett sätt som bättre överensstämmer med företagets interna styrning och segmentsuppdelningen i företagets finansiella mål.

"Vi förtydligar vår segmentsredovisning för att bättre överensstämna med vår interna organisation, faktiska styrning och finansiella mål. Tidigare har våra tre nordiska monopolmarknader redovisats som två separata rörelsesegment; Sverige respektive Norden, där Norden inkluderat Finland och Norge. Från och med delårsrapporten för andra kvartalet 2023 kommer verksamheten för de tre monopolmarknaderna redovisas i ett sammanslaget rörelsesegment, Norden. Marknadsandelar samt försäljnings- och resultatutveckling på respektive monopolmarknad kommer beskrivas som del av det nya segmentet", säger **Emil Sallnäs**, VD Viva Wine Group.

Förändringen innebär att Viva Wine Groups segmentsredovisning går från tidigare fyra segment; Sverige, Norden (Finland och Norge), Viva eCom samt Övrigt till att framgent redovisas som tre segment: Norden (Sverige, Finland och Norge), Viva eCom samt Övrigt. Företagets finansiella mål, uppdelat på Norden respektive Viva eCom, förblir oförändrade.

Proforma-redovisning för de senaste fem kvartalen, med uppställning utifrån den nya segmentsuppdelningen, bifogas. Delårsrapporten för andra kvartalet publiceras 29 augusti 2023.

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

För mer information, kontakta:

Mikael Sundström, Director Sustainability, Communications & Investor Relations

Tel: +46 70 943 22 26

Email: mikael.sundstrom@vivagroup.se

Linn Gäfvert, CFO

Tel: +46 73 086 89 90

Email: linn.gafvert@vivagroup.se

Om oss

Viva Wine Group är de nordiska monopolmarknadernas ledande vinkoncern med en stark position på den europeiska e-handelsmarknaden för vin. Vi är en entreprenörsdriven företagsgrupp med huvudkontor i Stockholm och som utvecklats genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. Viva Wine Group utvecklar, marknadsför och säljer både egna och andras varumärken och erbjuder prisvärda kvalitetsviner från hela världen till konsumenter i Norden, Tyskland, Schweiz, Österrike, Tjeckien, Frankrike och Nederländerna. Hållbarhet är en av våra främsta drivkrafter och vi är ledande inom ekologiskt och etiskt certifierat vin. www.vivagroup.se

Bifogade filer

Viva Wine Group Proforma Uppdaterade Rörelsesegment
Viva Wine Group uppdaterar sin segmentsredovisning